Mẫu 2A: Dành cho nhóm cổ đông là cá nhân hoặc tổ chức đề cử

C浦NG HÒA XÃ H浦I CH曳 NGHĨA VI烏T NAM

Đ瓜c lập – Tự do – H衣nh phúc
----------------

……., ngày…..tháng…….năm 2015

PHIẾU Đ陰 C盈
THÀNH VIÊN « H浦I ĐỒNG QU謂N TRỊ/ « BAN KI韻M SOÁT

(Đánh dấu X vào vị trí đề cử)

     Kính gửi: Ban tổ chức Đ衣i h瓜i cổ đông thường niên năm 2015
       Công ty cổ phần Tập đoàn DABACO Vi羽t Nam

Chúng tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Tập đoàn DABACO Việt Nam, nắm
giữ……….. cổ phần, chiếm tỷ lệ……..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết, cùng
thống nhất đề cử:

Ông (bà):…………………………………………………………………………...
Ngày tháng năm sinh:………………………. Giới tính:…………………………..
Số CMND……………….. Ngày cấp:…………….. Nơi cấp:…………………….
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………
Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………

Tham gia ứng cử thành viên « Hội đồng quản trị/ « Ban kiểm soát nhiệm kỳ
2015-2020 tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2015.

Danh sách cổ đông đề cử:

Stt Tên cổ đông Số CMND/
CNĐKKD

Số cổ phần
sở hữu

Thời h衣n
sở hữu

Ký tên (đóng
dấu n院u là tổ

chức)
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Tổng cộng số cổ phần

Hồ sơ gửi kèm:

- Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên
- Bản sao công chứng CMND/Hộ chiếu
của ứng cử viên
- Bản sao kê chứng khoán DBC sở hữu
liên tục ít nhất sáu tháng (tính từ ngày
chốt danh sách trở về trước) có đóng dấu
xác nhận của Công ty chứng khoán.

Xác nhận c栄a người được đề cử
(ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 2B: Dành cho 1 cổ đông là cá nhân hoặc tổ chức đề cử

C浦NG HÒA XÃ H浦I CH曳 NGHĨA VI烏T NAM
Đ瓜c lập – Tự do – H衣nh phúc

----------------

………………., ngày……...tháng…….năm 2015

PHIẾU Đ陰 C盈
THÀNH VIÊN « H浦I ĐỒNG QU謂N TRỊ/ « BAN KI韻M SOÁT

(Đánh dấu X vào vị trí đề cử)

     Kính gửi: Ban tổ chức Đ衣i h瓜i cổ đông thường niên năm 2015
       Công ty cổ phần Tập đoàn DABACO Vi羽t Nam

Tên cổ đông:………………………………………………………………………..
Ngày tháng năm sinh (đối với cổ đông cá nhân):………………………………….
Số CMND/Hộ chiếu/Giấy CNĐKKD:……………….. Ngày cấp:………………..
Nơi cấp:……………………
Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:…………………………………………………..
Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………
Người đại diện (đối với tổ chức):…………………………………………………..
Hiện đang là cổ đông của Công ty Cổ phần Tập đoàn DABACO Việt Nam, nắm

giữ………. cổ phần, chiếm tỷ lệ………..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.
Thời hạn sở hữu cổ phần:……………. tháng
Đề cử:
Ông (bà):…………………………………………………………………..……….
Ngày tháng năm sinh:………….……………. Giới tính:……………………….…
Số CMND:………………… Ngày cấp:……………….. Nơi cấp:………………..
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………
Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………

Tham gia ứng cử thành viên « Hội đồng quản trị/ « Ban kiểm soát nhiệm kỳ
2015-2020 tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2015.

Người đề cử
(ký và ghi rõ họ tên (đóng dấu - nếu là tổ chức))

Xác nhận c栄a người được đề cử
(ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gửi kèm:

- Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên;
- Bản sao công chứng CMND/Hộ chiếu
của ứng cử viên;
- Bản sao kê chứng khoán DBC sở hữu
liên tục ít nhất sáu tháng (tính từ ngày
chốt danh sách trở về trước) có đóng dấu
xác nhận của Công ty chứng khoán.

Mẫu 2C: Dành cho 1 cổ đông là cá nhân tự ứng cử

C浦NG HÒA XÃ H浦I CH曳 NGHĨA VI烏T NAM
Đ瓜c lập – Tự do – H衣nh phúc

----------------

………………., ngày….....tháng…….năm 2015

PHIẾU 永NG C盈
THÀNH VIÊN « H浦I ĐỒNG QU謂N TRỊ/ « BAN KI韻M SOÁT

(でng viên đánh dấu X vào vị trí ứng cử)

     Kính gửi: Ban tổ chức Đ衣i h瓜i cổ đông thường niên năm 2015
       Công ty cổ phần Tập đoàn DABACO Vi羽t Nam

Tên tôi là:………………………………… Quốc tịch:……………………………

Ngày tháng năm sinh:……………………. Giới tính:……………………………..
Số CMND:……………….. Ngày cấp:………………. Nơi cấp:…………….……

Địa chỉ thường trú:…………………………………………..……………………..
Địa chỉ liên hệ:……………………………………………..……………………..
Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………

Hiện đang là cổ đông của Công ty Cổ phần Tập đoàn DABACO Việt Nam, nắm

giữ………. cổ phần, chiếm tỷ lệ………..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

Đăng ký tham gia ứng cử thành viên : « Hội đồng quản trị/ « Ban kiểm soát
nhiệm kỳ 2015-2020 tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2015.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu vào « Hội đồng quản trị/ « Ban kiểm soát,
tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của mình để đóng góp cho sự phát triển chung

của công ty.
Xin trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ gửi kèm:

- Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên;
- Bản sao công chứng CMND/Hộ chiếu của
ứng cử viên;
- Bản sao kê chứng khoán DBC sở hữu liên
tục ít nhất sáu tháng (tính từ ngày chốt danh
sách trở về trước) có đóng dấu xác nhận của
Công ty chứng khoán.

永ng cử viên
(ký và ghi rõ họ tên)

C浦NG HÒA XÃ H浦I CH曳 NGHĨA VI烏T NAM
Đ瓜c lập - Tự do - H衣nh phúc

..............................................

S愛 YẾU LÝ LỊCH 永NG VIÊN
THÀNH VIÊN H浦I ĐỒNG QU謂N TRỊ

(Nhi羽m kỳ 2015-2020)

1. Họ và tên: ……………………………………………………………
2. Giới tính: ……………………………………………………………
3. Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………
4. CMND/Hộ chiếu: ……………………………………………………………
5. Nơi sinh: ……………………………………………………………
6. Quê quán ……………………………………………………………
7. Quốc tịch: ……………………………………………………………
8. Dân tộc: ……………………………………………………………
9. Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………
10. Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………
11. Điện thoại liên lạc: ……………………….…………………………………
12. Giáo dục phổ thông: ……………………………………………………………
13. Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………………
14. Quá trình công tác (nêu tóm tắt nghề nghiệp, chức vụ, nơi công tác đã làm đến thời
điểm hiện tại):
Từ………..đến……….. ……………………………………………………………
Từ………..đến……….. ……………………………………………………………
Từ………..đến……….. ……………………………………………………………
Từ………..đến……….. ……………………………………………………………
15. Hành vi vi phạm PL: ……………………………………………………………
16. Số cổ phần nắm giữ:
        - Sở hữu cá nhân:
        - Địa diện sở hữu:

……………………cổ phần
…………………… cổ phần
…………………… cổ phần

17. Quyền lợi mâu thuẫn
với lợi ích Công ty:

……………………………………………………………
……………………………………………………………

18. Các khoản nợ đối với
công ty:

……………………………………………………………
……………………………………………………………

19. Những người có liên
quan nắm giữ cổ phần:

……………………………………………………………
……………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

Xác nhận c栄a chính quyền địa phư挨ng
hoặc c挨 quan ch栄 qu違n

…............, ngày......... tháng ……..  năm 2015
永ng cử viên

(Ký và ghi họ tên)

謂nh 4x6
(ảnh mầu có đóng
dấu giáp lai của

cơ quan xác nhận
lý lịch)

C浦NG HÒA XÃ H浦I CH曳 NGHĨA VI烏T NAM
Đ瓜c lập - Tự do - H衣nh phúc

..............................................

S愛 YẾU LÝ LỊCH 永NG VIÊN

THÀNH VIÊN BAN KI韻M SOÁT
(Nhi羽m kỳ 2015-2020)

1. Họ và tên: ……………………………………………………………
2. Giới tính: ……………………………………………………………
3. Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………
4. CMND/Hộ chiếu: ……………………………………………………………
5. Nơi sinh: ……………………………………………………………
6. Quê quán ……………………………………………………………
7. Quốc tịch: ……………………………………………………………
8. Dân tộc: ……………………………………………………………
9. Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………
10. Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………
11. Điện thoại liên lạc: ……………………….………..…………………………
12. Giáo dục phổ thông: ……………………………………………………………
13. Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………………

14. Quá trình công tác (nêu tóm tắt nghề nghiệp, chức vụ, nơi công tác đã làm
đến thời điểm hiện tại):
Từ………..đến……….. ……………………………………………………………
Từ………..đến……….. ……………………………………………………………
Từ………..đến……….. ……………………………………………………………
15. Hành vi vi phạm pháp
luật:

……………………………………………………………
……………………………………………………………

16. Số cổ phần nắm giữ:
        - Sở hữu cá nhân:
        - Địa diện sở hữu:

……………………cổ phần
…………………… cổ phần
…………………… cổ phần

17. Quyền lợi mâu thuẫn
với lợi ích Công ty:

……………………………………………………………
……………………………………………………………

18. Các khoản nợ đối với
công ty:

……………………………………………………………
……………………………………………………………

19. Những người có liên
quan nắm giữ cổ phần:

……………………………………………………………
……………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu
trách nhiệm trước pháp luật.

Xác nhận c栄a chính quyền địa phư挨ng
hoặc c挨 quan ch栄 qu違n

…............, ngày......... tháng ……..  năm 2015
永ng cử viên

(Ký và ghi họ tên)

謂nh 4x6
(ảnh mầu có đóng
dấu giáp lai của

cơ quan xác nhận
lý lịch)

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN DABACO VI烏T NAM

ĐẠI H浦I ĐỒNG C蔚 ĐÔNG TH姶ỜNG NIÊN NĂM 2015

PHIẾU B井U C盈 H浦I ĐỒNG QU謂N TRỊ

MÃ C蔚 ĐÔNG:ầầ

Họ và tên cổ đông: ………………………………………………..

Số lượng cổ phần nắm giữ: ………………………………cổ phần

Số lượng cổ phần nhận ủy quyền: ………………………..cổ phần

Tổng số cổ phần đại diện: ………………………………...cổ phần

Tổng số lượng phiếu bầu: ……………………………….phiếu bầu

Tôi đ欝ng ý bầu thành viên H瓜i đ欝ng qu違n trị nhi羽m kỳ 2015-2020 như sau:

STT Họ và tên ứng viên
Bầu d欝n đều phi院u
(cho các ứng viên)

Số phi院u bầu
(cho t瑛ng ứng viên)

1  «

2  «

3  «

4  «

5  «

6  «

7  «

8  «

9  «

Hướng dẫn:

1. Đại biểu bầu số ứng viên tối đa bằng số
lượng thành viên cần bầu;

2. Nếu bầu dồn toàn bộ số phiếu cho một
hoặc nhiều ứng viên, Đại biểu đánh dấu
vào ô “bầu d欝n đều phi院u” của các
ứng viên tương ứng;

3. Nếu bầu số phiếu không đều nhau
cho nhiều ứng viên, Đại biểu ghi rõ
số phiếu bầu vào ô “số phi院u bầu”
cho từng thành viên tương ứng.

Bắc Ninh, ngày 26 tháng 4 năm 2015
C蔚 ĐÔNG

(ký và ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN DABACO VI烏T NAM

ĐẠI H浦I ĐỒNG C蔚 ĐÔNG TH姶ỜNG NIÊN NĂM 2015

PHIẾU B井U C盈 BAN KI韻M SOÁT

MÃ C蔚 ĐÔNG:ầầ

Họ và tên cổ đông: ………………………………………………..

Số lượng cổ phần nắm giữ: ………………………………cổ phần

Số lượng cổ phần nhận ủy quyền: ………………………..cổ phần

Tổng số cổ phần đại diện: ………………………………...cổ phần

Tổng số lượng phiếu bầu: ……………………………….phiếu bầu

Tôi đ欝ng ý bầu thành viên Ban ki吋m soát nhi羽m kỳ 2015-2020 như sau:

STT Họ và tên ứng viên
Bầu d欝n đều phi院u
(cho các ứng viên)

Số phi院u bầu
(cho t瑛ng ứng viên)

1  «

2  «

3  «

Hướng dẫn:

1. Đại biểu bầu số ứng viên tối đa bằng số
lượng thành viên cần bầu;

2. Nếu bầu dồn toàn bộ số phiếu cho một
hoặc nhiều ứng viên, Đại biểu đánh dấu
vào ô “bầu d欝n đều phi院u” của các
ứng viên tương ứng;

3. Nếu bầu số phiếu không đều nhau cho
nhiều ứng viên, Đại biểu ghi rõ số phiếu
bầu vào ô “số phi院u bầu” cho từng
thành viên tương ứng.

Bắc Ninh, ngày 26 tháng 4 năm 2015
C蔚 ĐÔNG

(ký và ghi rõ họ tên)

C浦NG HOÀ XÃ H浦I CH曳 NGHĨA VI烏T NAM
Đ瓜c lập - Tự do - H衣nh phúc

---------------

B謂NG KÊ KHAI THÔNG TIN CH永NG MINH TệNH Đ浦C LẬP

 (Dành cho ứng viên thành viên HĐQT đ瓜c lập cho nhi羽m kỳ 2015-2020
c栄a CTCP Tập đoàn DABACO Vi羽t Nam)

- Tôi tên: ...................................................................................................................................
- Ngày sinh: ........................................................ Quốc tịch: ....................................................
- CMND/hộ chiếu: ............................ ngày cấp: .................. Nơi cấp: ......................................
- Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................................

Nhằm cung cấp đầy đủ các thông tin cho mục đích hoàn thiện hồ sơ ứng viên độc lập

và tăng cường thông tin minh bạch cho Công ty CP Tập đoàn DABACO Việt Nam
(DABACO) cũng như toàn bộ cổ đông DABACO, tôi kê khai các thông tin liên quan
đến hồ sơ của mình như sau:

1. Các vị trí đang nắm giữ trong các tổ chức khác:

Stt Tên tổ chức Giấy ĐKDN Vị trí
(Các vị trí trong

HĐQT, Ban Điều
hành/Ban Giám đốc)

Ngày tháng
bắt đầu
nắm giữ

Ghi chú

2. B違ng kê khai các vị trí ứng viên đang được đề cử ở các công ty khác:

Stt Tên tổ chức Giấy ĐKKD Vị trí/Chức danh
(Các vị trí trong

HĐQT, Ban Điều
hành/Ban Giám đốc)

Ngày tháng
nhận đề cử

Ghi chú

3. Kê khai lợi ích:
Kê khai các tổ chức trong đó ứng viên có lợi ích liên quan:

Stt Tên tổ chức Giấy ĐKKD Tỷ lệ % cổ phiếu/vốn
nắm giữ

Ghi chú

4. Kê khai các mối quan h羽 với DABACO:

Stt Mối quan hệ Có Không

Chi tiết mối quan hệ
(Nếu đánh dấu vào cột

“Có”, cột này sẽ mô tả chi
tiết về mối quan hệ lợi ích
này và ứng viên sẽ gửi kèm

các tài liệu liên quan)
1 Mối quan hệ cán bộ nhân viên

với DABACO

 Có đang giữ chức vụ Tổng Giám
Đốc, Phó Tổng Giám Đốc, Kế toán
trưởng và các vị trí quản lý khác
được HĐQT DBC bổ nhiệm không?

 Có phải là người có liên quan với
Tổng Giám Đốc, Phó Tổng Giám
Đốc, Kế toán trưởng và cán bộ
quản lý khác được HĐQT DBC bổ
nhiệm không?

 Có phải là Thành viên HĐQT, Tổng
Giám Đốc (Giám Đốc), Phó Tổng
Giám Đốc (Phó Giám Đốc) của các
công ty con, công ty liên kết, công ty
do DBC nắm quyền kiểm soát
không?

2 Mối quan hệ kiểm toán, tư vấn
pháp luật với DABACO

 Có quyền lợi sở hữu trực tiếp hoặc
gián tiếp tại công ty tư vấn pháp
luật, công ty kiểm toán của DBC
hoặc của người có liên quan của
DBC trong 02 năm gần nhất không?

 Có làm việc tại công ty tư vấn pháp
luật, công ty kiểm toán của DBC
hoặc của người có liên quan của
DBC trong 02 năm gần nhất không?

3 Mối quan hệ sở hữu (cổ đông của
DABACO)

 Có phải là cổ đông lớn hoặc người
đại diện của cổ đông lớn hoặc
người có liên quan của cổ đông lớn
của DBC không?

4 Mối quan hệ kinh tế
 Có phải là đối tác hoặc người có

liên quan của đối tác có giá trị giao
dịch hàng năm với DBC chiếm từ
ba mươi phần trăm (30%) trở lên
tổng doanh thu hoặc tổng giá trị
hàng hoá, dịch vụ mua vào của
DBC trong 02 năm gần nhất không?

5 Quan hệ khác

Tôi xin cam kết bảng kê khai thông tin chứng minh tính độc lập của vị trí thành viên
HĐQT độc lập nêu trên là hoàn toàn trung thực, chính xác và hợp lý.

Nếu trúng cử thành viên HĐQT độc lập nhiệm kỳ 2015-2020 của CTCP Tập đoàn
Dabaco Việt Nam, tôi xin cam kết sẽ giữ tính độc lập trong suốt nhiệm kỳ hoặc sẽ báo
cáo cho HĐQT ngay khi tính độc lập không còn được đảm bảo.

 ……….……, ngày……... tháng….….năm 2015
Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)